
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2019-042

PUBLIÉ LE  6 AVRIL 2019



Sommaire

ARS santé
R76-2018-10-08-107 - arrêté 2018-3490 CHU Montpellier FIR 2018 (2 pages) Page 4

R76-2018-10-08-108 - arrêté 2018-3491 Clinique Saint Jean FIR 2018 (2 pages) Page 7

R76-2018-10-08-109 - arrêté 2018-3492 Clinique Clémentville FIR 2018 (2 pages) Page 10

R76-2018-10-08-110 - arrêté 2018-3493 CH Albi FIR 2018 (2 pages) Page 13

R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) (4 pages) Page 16

R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) (4 pages) Page 21

R76-2018-11-09-007 - arrêté 2018-3948 GIP FERREPSY FIR 2018 (2 pages) Page 26

R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 (4 pages) Page 29

R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 (4 pages) Page 34

R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 (4 pages) Page 39

R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 (4 pages) Page 44

R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 (4 pages) Page 49

R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 (4 pages) Page 54

R76-2018-11-09-014 - Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018 (3 pages) Page 59

R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 (4 pages) Page 63

R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 (4 pages) Page 68

R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 (4 pages) Page 73

R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 (4 pages) Page 78

R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 (4 pages) Page 83

R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 (4 pages) Page 88

R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 (4 pages) Page 93

R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 (4 pages) Page 98

R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 (4 pages) Page 103

R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018

(4 pages) Page 108

R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 (4 pages) Page 113

R76-2018-11-09-026 - arrêté 2018-3968 Réseau Périnatalité Occitanie FIR 2018 (2 pages) Page 118

R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 (4 pages) Page 121

R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 (4 pages) Page 126

R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 (4 pages) Page 131

R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 (4 pages) Page 136

R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 (4 pages) Page 141

R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 (4 pages) Page 146

R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 (4

pages) Page 151

R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 (4 pages) Page 156

2



R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 (4

pages) Page 161

R76-2018-11-22-006 - arrêté 2018-4016 Réseau de chirurgie pédiatrique FIR 2018 (2

pages) Page 166

R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 (4 pages) Page 169

R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures

2018 (4 pages) Page 174

R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 (4 pages) Page 179

R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 (4

pages) Page 184

R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 (4 pages) Page 189

R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 (4 pages) Page 194

R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 (4 pages) Page 199

R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 (4

pages) Page 204

R76-2018-11-26-011 - arrêté 2018-4042 ONCODEFI FIR 2018 (2 pages) Page 209

3



ARS santé

R76-2018-10-08-107

arrêté 2018-3490 CHU Montpellier FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-107 - arrêté 2018-3490 CHU Montpellier FIR 2018 4



ARS santé - R76-2018-10-08-107 - arrêté 2018-3490 CHU Montpellier FIR 2018 5



ARS santé - R76-2018-10-08-107 - arrêté 2018-3490 CHU Montpellier FIR 2018 6



ARS santé

R76-2018-10-08-108

arrêté 2018-3491 Clinique Saint Jean FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-108 - arrêté 2018-3491 Clinique Saint Jean FIR 2018 7



ARS santé - R76-2018-10-08-108 - arrêté 2018-3491 Clinique Saint Jean FIR 2018 8



ARS santé - R76-2018-10-08-108 - arrêté 2018-3491 Clinique Saint Jean FIR 2018 9



ARS santé

R76-2018-10-08-109

arrêté 2018-3492 Clinique Clémentville FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-109 - arrêté 2018-3492 Clinique Clémentville FIR 2018 10



ARS santé - R76-2018-10-08-109 - arrêté 2018-3492 Clinique Clémentville FIR 2018 11



ARS santé - R76-2018-10-08-109 - arrêté 2018-3492 Clinique Clémentville FIR 2018 12



ARS santé

R76-2018-10-08-110

arrêté 2018-3493 CH Albi FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-110 - arrêté 2018-3493 CH Albi FIR 2018 13



ARS santé - R76-2018-10-08-110 - arrêté 2018-3493 CH Albi FIR 2018 14



ARS santé - R76-2018-10-08-110 - arrêté 2018-3493 CH Albi FIR 2018 15



ARS santé

R76-2018-10-08-111

arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC)

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) 16



ARS santé - R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) 17



ARS santé - R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) 18



ARS santé - R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) 19



ARS santé - R76-2018-10-08-111 - arrêté 2018-3500 CHU Nîmes FIR 2018 (IRC) 20



ARS santé

R76-2018-10-08-112

arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC)

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) 21



ARS santé - R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) 22



ARS santé - R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) 23



ARS santé - R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) 24



ARS santé - R76-2018-10-08-112 - arrêté 2018-3501 CHU Montpellier FIR 2018 (IRC) 25



ARS santé

R76-2018-11-09-007

arrêté 2018-3948 GIP FERREPSY FIR 2018

Arrêté fixant la subvention 2018 au titre du  Fonds d'Intervention Régional (solde dotation 2018)

ARS santé - R76-2018-11-09-007 - arrêté 2018-3948 GIP FERREPSY FIR 2018 26



ARS santé - R76-2018-11-09-007 - arrêté 2018-3948 GIP FERREPSY FIR 2018 27



ARS santé - R76-2018-11-09-007 - arrêté 2018-3948 GIP FERREPSY FIR 2018 28



ARS santé

R76-2018-11-09-008

Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 29



ARS santé - R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 30



ARS santé - R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 31



ARS santé - R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 32



ARS santé - R76-2018-11-09-008 - Arrêté 2018-3949 CH Béziers FIR 2018 33



ARS santé

R76-2018-11-09-009

Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 34



ARS santé - R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 35



ARS santé - R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 36



ARS santé - R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 37



ARS santé - R76-2018-11-09-009 - Arrêté 2018-3950 CH Perpignan FIR 2018 38



ARS santé

R76-2018-11-09-010

Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 39



ARS santé - R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 40



ARS santé - R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 41



ARS santé - R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 42



ARS santé - R76-2018-11-09-010 - Arrêté 2018-3951 Polyclinique Languedoc FIR 2018 43



ARS santé

R76-2018-11-09-011

Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 44



ARS santé - R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 45



ARS santé - R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 46



ARS santé - R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 47



ARS santé - R76-2018-11-09-011 - Arrêté 2018-3952 CH Marchant FIR 2018 48



ARS santé

R76-2018-11-09-012

Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018

Arrêté CH HOPITAUX DU BASSIN DE THAU fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 49



ARS santé - R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 50



ARS santé - R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 51



ARS santé - R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 52



ARS santé - R76-2018-11-09-012 - Arrêté 2018-3953 CH HBT FIR 2018 53



ARS santé

R76-2018-11-09-013

Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 54



ARS santé - R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 55



ARS santé - R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 56



ARS santé - R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 57



ARS santé - R76-2018-11-09-013 - Arrêté 2018-3954 CH Béziers ASP FIR 2018 58



ARS santé

R76-2018-11-09-014

Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-014 - Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018 59



ARS santé - R76-2018-11-09-014 - Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018 60



Vu la décision du 15 octobre 2018 portant nomination de Monsieur Bertrand PRUDHOMMEAUX, 
en qualité de Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie par intérim, 
 
Vu  la décision du 5 novembre 2018 portant délégation de signature du Directeur Général de 
l’Agence Régionale de Santé Occitanie, 
 
Vu le contrat d’objectifs et de moyens conclu entre l’Agence Régionale de Santé et le Centre 
Hospitalier Universitaire de Montpellier, 
 
 

 
ARRETE 

 
 
EJ FINESS :  340780477 
EG FINESS : 340000199 

 

Article 1 : 

Le montant des ressources d’assurance maladie relatives au fonds d’intervention régional versé au 
Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier est fixé pour l’année 2018 comme suit :  

-  au titre de la participation au financement des assistants spécialistes à temps partagé : 29 

745 € (Compte d'Imputation N°4.2.7 AC Amélioration de l’offre) 
 

Le versement de cette subvention s'effectuera par 1/12ème. 

 

Article 2 : 

Les conditions d’exécution et les objectifs des dotations visées ci-dessus sont définis dans le 
cadre du contrat pluriannuel conclu entre le Centre Hospitalier Universitaire de Montpellier et 
l’Agence Régionale de Santé. 
 

Article 3 : 

Le recours éventuel contre le présent arrêté doit parvenir au secrétariat du Tribunal Administratif 
compétent dans un délai franc de deux mois, à compter de sa notification pour les personnes 
auxquelles il a été notifié ou de sa publication pour les autres personnes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARS santé - R76-2018-11-09-014 - Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018 61



ARS santé - R76-2018-11-09-014 - Arrêté 2018-3955 CHU Montpellier FIR 2018 62



ARS santé

R76-2018-11-09-015

Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 63



ARS santé - R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 64



ARS santé - R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 65



ARS santé - R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 66



ARS santé - R76-2018-11-09-015 - Arrêté 2018-3956 CH Cahors FIR 2018 67



ARS santé

R76-2018-11-09-016

Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 68



ARS santé - R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 69



ARS santé - R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 70



ARS santé - R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 71



ARS santé - R76-2018-11-09-016 - Arrêté 2018-3958 CH Bigorre FIR 2018 72



ARS santé

R76-2018-11-09-017

Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 73



ARS santé - R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 74



ARS santé - R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 75



ARS santé - R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 76



ARS santé - R76-2018-11-09-017 - Arrêté 2018-3959 CH Perpignan ASP FIR 2018 77



ARS santé

R76-2018-11-09-018

Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 78



ARS santé - R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 79



ARS santé - R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 80



ARS santé - R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 81



ARS santé - R76-2018-11-09-018 - Arrêté 2018-3960 CH Albi FIR 2018 82



ARS santé

R76-2018-11-09-019

Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 83



ARS santé - R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 84



ARS santé - R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 85



ARS santé - R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 86



ARS santé - R76-2018-11-09-019 - Arrêté 2018-3961 CHIC Castres FIR 2018 87



ARS santé

R76-2018-11-09-020

Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 88



ARS santé - R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 89



ARS santé - R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 90



ARS santé - R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 91



ARS santé - R76-2018-11-09-020 - Arrêté 2018-3962 CH Montauban FIR 2018 92



ARS santé

R76-2018-11-09-021

Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 93



ARS santé - R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 94



ARS santé - R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 95



ARS santé - R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 96



ARS santé - R76-2018-11-09-021 - Arrêté 2018-3963 CHU Nîmes FIR 2018 97



ARS santé

R76-2018-11-09-022

Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 98



ARS santé - R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 99



ARS santé - R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 100



ARS santé - R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 101



ARS santé - R76-2018-11-09-022 - Arrêté 2018-3964 Clinique Pasteur FIR 2018 102



ARS santé

R76-2018-11-09-023

Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 103



ARS santé - R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 104



ARS santé - R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 105



ARS santé - R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 106



ARS santé - R76-2018-11-09-023 - Arrêté 2018-3965 CHU Toulouse FIR 2018 107



ARS santé

R76-2018-11-09-024

Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018 108



ARS santé - R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018 109



ARS santé - R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018 110



ARS santé - R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018 111



ARS santé - R76-2018-11-09-024 - Arrêté 2018-3966 CHU Montpellier Hôtels Hospitaliers FIR 2018 112



ARS santé

R76-2018-11-09-025

Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 113



ARS santé - R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 114



ARS santé - R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 115



ARS santé - R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 116



ARS santé - R76-2018-11-09-025 - Arrêté 2018-3967 CHU Montpellier CSO FIR 2018 117



ARS santé

R76-2018-11-09-026

arrêté 2018-3968 Réseau Périnatalité Occitanie FIR 2018

Arrêté fixant la subvention 2018 Fonds d'Intervention Régional au Réseau Périnatalité Occitanie

(avance dotation 2019)

ARS santé - R76-2018-11-09-026 - arrêté 2018-3968 Réseau Périnatalité Occitanie FIR 2018 118



ARS santé - R76-2018-11-09-026 - arrêté 2018-3968 Réseau Périnatalité Occitanie FIR 2018 119



ARS santé - R76-2018-11-09-026 - arrêté 2018-3968 Réseau Périnatalité Occitanie FIR 2018 120



ARS santé

R76-2018-11-12-028

Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(Ctre Régional de Dépistage Néonatal)

ARS santé - R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 121



ARS santé - R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 122



ARS santé - R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 123



ARS santé - R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 124



ARS santé - R76-2018-11-12-028 - Arrêté 2018-3969 CHU Toulouse CRDN FIR 2018 125



ARS santé

R76-2018-11-12-029

Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 126



ARS santé - R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 127



ARS santé - R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 128



ARS santé - R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 129



ARS santé - R76-2018-11-12-029 - Arrêté 2018-3970 CH Marchant CRESAM FIR 2018 130



ARS santé

R76-2018-11-09-027

Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 131



ARS santé - R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 132



ARS santé - R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 133



ARS santé - R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 134



ARS santé - R76-2018-11-09-027 - Arrêté 2018-3971 CH Millau FIR 2018 135



ARS santé

R76-2018-11-12-030

Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 136



ARS santé - R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 137



ARS santé - R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 138



ARS santé - R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 139



ARS santé - R76-2018-11-12-030 - Arrêté 2018-3972 CH Castelnaudary FIR 2018 140



ARS santé

R76-2018-11-12-031

Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 141



ARS santé - R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 142



ARS santé - R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 143



ARS santé - R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 144



ARS santé - R76-2018-11-12-031 - Arrêté 2018-3973 CH Thuir FIR 2018 145



ARS santé

R76-2018-11-12-032

Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(prestations d'analyse PMSI)

ARS santé - R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 146



ARS santé - R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 147



ARS santé - R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 148



ARS santé - R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 149



ARS santé - R76-2018-11-12-032 - Arrêté 2018-3974 CH Albi FIR Factures 2018 150



ARS santé

R76-2018-11-13-006

Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018

Arrêté Dotation annuelle 2018

 Fonds d'Intervention Régional pour la permanence des soins en Ets de santé

ARS santé - R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 151



ARS santé - R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 152



ARS santé - R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 153



ARS santé - R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 154



ARS santé - R76-2018-11-13-006 - Arrêté 2018-3976 Clinique Capio la Croix du Sud FIR 2018 155



ARS santé

R76-2018-11-13-007

Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018

Arrêté portant attribution d'une dotation annuelle 2018 Fonds d'Intervention Régional

au titre de la permanence des soins 

ARS santé - R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 156



ARS santé - R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 157



ARS santé - R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 158



ARS santé - R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 159



ARS santé - R76-2018-11-13-007 - Arrêté 2018-3983 Polyclinique du Parc FIR 2018 160



ARS santé

R76-2018-11-22-005

Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018

Arrêté portant attribution d'une dotation annuelle 2018 Fonds d'Intervention Régional

au titre de la permanence des soins 

ARS santé - R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 161



ARS santé - R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 162



ARS santé - R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 163



ARS santé - R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 164



ARS santé - R76-2018-11-22-005 - Arrêté 2018-3984 Clinique Saint Jean Languedoc FIR 2018 165



ARS santé

R76-2018-11-22-006

arrêté 2018-4016 Réseau de chirurgie pédiatrique FIR 2018

Arrêté fixant la subvention 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-22-006 - arrêté 2018-4016 Réseau de chirurgie pédiatrique FIR 2018 166



ARS santé - R76-2018-11-22-006 - arrêté 2018-4016 Réseau de chirurgie pédiatrique FIR 2018 167



ARS santé - R76-2018-11-22-006 - arrêté 2018-4016 Réseau de chirurgie pédiatrique FIR 2018 168



ARS santé

R76-2018-11-22-007

Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

Audits logistique flux avec la GAPML

ARS santé - R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 169



ARS santé - R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 170



ARS santé - R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 171



ARS santé - R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 172



ARS santé - R76-2018-11-22-007 - Arrêté 2018-4017 CH Carcassonne FIR Factures 2018 173



ARS santé

R76-2018-11-22-008

Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures

2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(audits pharmacie)

ARS santé - R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures 2018 174



ARS santé - R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures 2018 175



ARS santé - R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures 2018 176



ARS santé - R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures 2018 177



ARS santé - R76-2018-11-22-008 - Arrêté 2018-4018 CH Carcassonne Audits pharmacie FIR Factures 2018 178



ARS santé

R76-2018-11-22-009

Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(appui cabinet consultant)

ARS santé - R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 179



ARS santé - R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 180



ARS santé - R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 181



ARS santé - R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 182



ARS santé - R76-2018-11-22-009 - Arrêté 2018-4019 CH Decazeville FIR Factures 2018 183



ARS santé

R76-2018-11-22-010

Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(assistance à maitrise d'ouvrage étude faisabilité)

ARS santé - R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 184



ARS santé - R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 185



ARS santé - R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 186



ARS santé - R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 187



ARS santé - R76-2018-11-22-010 - Arrêté 2018-4020 CH Saint Chély d'Apcher FIR Factures 2018 188



ARS santé

R76-2018-11-22-011

Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(accessibilité AD-AP)

ARS santé - R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 189



ARS santé - R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 190



ARS santé - R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 191



ARS santé - R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 192



ARS santé - R76-2018-11-22-011 - Arrêté 2018-4021 CH Bigorre FIR Factures 2018 193



ARS santé

R76-2018-11-22-012

Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(appui consultant dossier COPERMO)

ARS santé - R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 194



ARS santé - R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 195



ARS santé - R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 196



ARS santé - R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 197



ARS santé - R76-2018-11-22-012 - Arrêté 2018-4023 CH Montauban FIR Factures 2018 198



ARS santé

R76-2018-11-23-010

arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(annule et remplace l'arrêté 2018-1258)

ARS santé - R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 199



ARS santé - R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 200



ARS santé - R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 201



ARS santé - R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 202



ARS santé - R76-2018-11-23-010 - arrêté 2018-4039 Clinique Castelviel FIR 2018 203



ARS santé

R76-2018-11-23-011

arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018

Arrêté fixant les recettes d'assurance

maladie 2018 Fonds d'Intervention Régional

(annule et remplace l'arrêté2018-1256)

ARS santé - R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 204



ARS santé - R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 205



ARS santé - R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 206



ARS santé - R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 207



ARS santé - R76-2018-11-23-011 - arrêté 2018-4040 Clinique du vieux château d'Oc FIR 2018 208



ARS santé

R76-2018-11-26-011

arrêté 2018-4042 ONCODEFI FIR 2018

Arrêté fixant la subvention 2018 Fonds d'Intervention Régional

ARS santé - R76-2018-11-26-011 - arrêté 2018-4042 ONCODEFI FIR 2018 209



ARS santé - R76-2018-11-26-011 - arrêté 2018-4042 ONCODEFI FIR 2018 210



ARS santé - R76-2018-11-26-011 - arrêté 2018-4042 ONCODEFI FIR 2018 211




